
w  6 J T
G'T'iny Sokotów  Podlaski

w o j .  m azow ieckie

IGKOŚiPF.271.2.8.2018 Sokołów Podlaski, dnia 21.06.2018r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Remont placu zabaw w miejscowości Skibniew-Podawce w Gminie Sokołów Podlaski

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
pn.: „Remont placu zabaw w miejscowości Skibniew-Podawce w Gminie Sokołów 
Podlaski” w wyznaczonym terminie do dnia 21.06.2018r. do godz. 10.00 oferty złożyli:

Nr
oferty

N azw a (firma) oraz adres 
w ykonawcy

Kryterium
cena

Kryterium
okres

gwarancji

Kryterium
term in

płatności
faktury

Termin
wykonania

zam ówienia

1 FIO R Spółka z o.o. 
ul. O dkrywców 1/3-5 

53-212 W rocław

50 545,25 zł 
brutto

60 miesięcy 30 dni 14.09.2018r.

2 HORTUS Robak Olga 
ul. Fabryczna 1, 

08-300 Sokołów Podlaski

29 872,36 zł 
brutto

60 miesięcy 30 dni 14.09.2018r.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
28 000,00 zł brutto.


